

# Årsredovisning

---

## MUST HAVE HR AB

559205-5270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kungsbacka 2023-04-01

  
Helena Andersson, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## MUST HAVE HR AB

559205-5270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Human Resources i Kungsbacka där bolaget har sitt säte.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	2 451	4 020	1 372	470
Resultat efter finansiella poster	496	1 442	-16	80
Soliditet %	57	55	14	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet anställda delägare under året minskat från tre till två.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	5 741	858 261
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-825 000	
Balanseras i ny räkning		858 261	-858 261
Årets resultat			392 214
Belopp vid årets utgång	51 000	39 002	392 214

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	39 002
Årets resultat	392 214
<i>Summa</i>	<i>431 216</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	430 000
Balanseras i ny räkning	1 216
<i>Summa</i>	<i>431 216</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01  
2022-12-31

2021-01-01  
2021-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 450 644	4 020 179
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 450 644</b>	<b>4 020 179</b>

## Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-68 376	-70 878
Personalkostnader	-1 885 974	-2 507 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 954 350</b>	<b>-2 578 574</b>

**Rörelseresultat** 496 294 1 441 605

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1</b>	<b>-20</b>

**Resultat efter finansiella poster** 496 295 1 441 585

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	-360 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>-360 000</b>

**Resultat före skatt** 496 295 1 081 585

## Skatter

Skatt på årets resultat	-104 081	-223 324
-------------------------	----------	----------

**Årets resultat** 392 214 858 261

2023050825766

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

298 961

725 126

Övriga fordringar

154

33 564

Summa kortfristiga fordringar

299 115

758 690

Kassa och bank

Kassa och bank

1 036 676

1 435 515

Summa kassa och bank

1 036 676

1 435 515

**Summa omsättningstillgångar**

**1 335 791**

**2 194 205**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 335 791**

**2 194 205**

2023050825767

2023050825768

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

*Summa bundet eget kapital*

51 000

51 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

39 002

5 741

Årets resultat

392 214

858 261

*Summa fritt eget kapital*

431 216

864 002

**Summa eget kapital**

**482 216**

**915 002**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

360 000

360 000

**Summa obeskattade reserver**

**360 000**

**360 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

201

229

Skatteskulder

139 893

307 174

Övriga skulder

179 245

414 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 236

197 138

**Summa kortfristiga skulder**

**493 575**

**919 203**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 335 791**

**2 194 205**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

3

3

## UNDERSKRIFTER

Kungsbacka



Helena Andersson  
Verkställande direktör  
2023-04-01



Maria Benkel  
2023-04-01